
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 13/2015 del 17 settembre 2015  

 
Il giorno giovedì 17 settembre 2015, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33, a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori consiglieri si sono 

riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il presidente Primo Mauri. 

Assistono: il direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Vice Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 
 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

 

 

DELIBERAZIONE N.  81 Incremento ore lavoro e modifica orario per Cafieri 

Alessandro, dipendente a tempo indeterminato part time 
 

 

 
Il Direttore relaziona in merito al personale di Sercop. Comunica che è pervenuta da parte del 

Comune di Rho una richiesta per una unità di personale a 12 ore settimanali dal 1 ottobre 2015 

fino al prossimo 30 giugno 2016, per la sostituzione di una dipendente comunale che ha richiesto 
un periodo di aspettativa e che si occupava di Progetti Politiche giovanili. 

Illustra che attualmente si conta in organico un dipendente assunto a tempo indeterminato part 
time che si occupa del Progetto Party Senza Barriere e che in passato si è occupato proprio di tali 

progetti per il Comune di Rho. Inoltre specifica che il Comune, stante la positiva collaborazione 
avvenuta in passato, chiede che venga incaricato il suddetto operatore. 

Si propone quindi di incrementare e modificare l’orario del dipendente in questione. 
  
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 Valutata la richiesta pervenuta dal Comune di Rho; 

 Visto l’organico presente attualmente in Sercop; 

 Considerato che il dipendente in questione è disposto ad incrementare l’orario di lavoro; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;   

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 
1. di dare mandato al Direttore di provvedere ad una integrazione e modifica orario per 

il dipendete Cafieri Alessandro; 
2. di provvedere alle modifiche a partire dal prossimo 1/10/2015 e fino al 30/6/2016 

con un passaggio da 24 ore settimana a 36 ore settimana;  

3. Di dare atto che la suddetta variazione comporterà un onere esclusivamente per il 
Comune di Rho che ne ha fatta richiesta; 

4. Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 
Deliberazione 


